
 
 

UCHWAŁA NR LIX/538/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłat dla gospodarstw domowych w ramach  zbiorowego dostarczania wody 
i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminną Jednostkę Usług Komunalnych 

w Bobowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 537), Rada Miejska w Bobowej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę finansową z budżetu Gminy Bobowa dla gospodarstw domowych – odbiorców usług 
zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminną Jednostkę 
Usług Komunalnych w Bobowej – do 1m3 wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
do 1m3 ścieków komunalnych odprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków, tj. do taryf 
zatwierdzonych decyzją Nr KR.RZT.70.99.2023 z dnia 20.09.2023r. Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Krakowie, według poniższej 
tabeli: 

Taryfowa grupa 
odbiorców 

Opis Cena w zł za 1m3 
w okresie od 1 do 

12 miesiąca 

Cena w zł za 1m3 
w okresie od 13 do 

24 miesiąca 

Cena w zł za 1m3 

w okresie od 25 do 
36 miesiąca 

 Netto Brutto Netto Brutto Netto Brutto 
Cena 
zatwierdzona 
Decyzją 

7,01 7,57 7,50 8,10 7,88 8,51 

Dopłata Gminy 
Bobowa 0,40 0,43 0,47 0,51 0,52 0,56 

Dostarczanie 
wody: 
W.1.1. 
W.2.1. 
W.S.1.1. 
W.S.2.1. Cena płacona 

przez Odbiorcę 6,61 7,14 7,03 7,59 7,36 7,95 

Cena 
zatwierdzona 
Decyzją 

8,51 9,19 9,16 9,89 9,64 10,41 

Dopłata Gminy 
Bobowa 1,60 1,73 1,25 1,35 0,94 1,02 

Odprowadzanie 
Ścieków: 
S.1.1. 
S.2.1. 
W.S.1.1. 
W.S.2.1. Cena płacona 

przez Odbiorcę 6,91 7,46 7,91 8,54 8,70 9,40 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6338



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia, w którym decyzja Nr KR.RZT.70.99.2023 z dnia 
20.09.2023r. w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zapatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Bobowa, na okres 3 lat stanie się ostateczna. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6338


	UCHWAŁA NR LIX/538/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T12:38:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




